Bu sebeple ricsin yer aldığı âyet ve hadisler, söz konusu kötü nitelik ve davranışları insan psikolojisi açısından içgüç telakki edilecek biçimde tasvir ederek onurunu koruyan kişilerin bunlardan sakınması gerektiği mesajını vermektedir.

BİBLİYOGRAFYA :

Kâmus Tercümesi, II, 929; Zemahşerî, *el-Keşşâf* (Kahire), I, 642; II, 49, 57-58, 87-88; III, 11-12; Beyzâvî, *Envârü't-tenzîl* (nşr. Abdülkâdir Arâfât), Beyrut 1416/1996, II, 362; Reşid Rızâ, *Tefsîrü'l-menâr*, VII, 57; VIII, 43.

S. ZAFER KIZIKLI

RİDÂNİYE SAVAŞI**Osmanlılar'la Memlûkler arasında
922 (1517) yılında yapılan
meydan savaşı.**

Memlûk Sultanlığı'nın sonunu hazırlayan ve Mısır'ın Osmanlılar'ın eline geçmesine yol açan savaş, Kahire önlerinde Matariye ile Cebelülahmer arasında Ridâniye / Reydâniye denilen mevkiye meydana geldiği için bu adla anılır.